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Sytuacja pandemiczna była okazją dla nas do refleksji nad sobą jako nauczycielem. Poprzez udział w
projekcie chcemy odświeżyć swoje podejście do nauczania. Nauczanie jest dla nas misją, a bycie
nauczycielem wspaniałą pracą. Przez udział w projekcie chcemy zwiększyd poziom samoświadomości
swojej roli, podejścia do nauczania , bycia częścią większego zespołu, aby zapobiegad stresowi,
promowad zdrową równowagę między życiem zawodowym, a prywatnym. Chcemy jeszcze bardziej
zaangażowad się w sprawy naszego środowiska przyrodniczego, obserwowad jego zmiany w różnych
zakątkach świata i poszukiwad nowych rozwiązao do jego ochrony. Udział w programie daje nam
możliwości poznania nauczycieli z innych krajów,

poszerzenia współpracy międzynarodowej. Realizując projekt chcemy podnieśd świadomośd
ekologiczną naszej społeczności szkolnej. Poszerzad z jednej strony świadomośd kadry jak wygląda ta
sytuacja w różnych miejscach na świecie, a z drugiej strony chcemy wiedzied jak wpajad młodzieży
dbałośd o zrównoważony rozwój. Planujemy poszerzyd edukację prozdrowotną w obszarze zdrowia
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fizycznego i psychicznego. Czerpiąc z doświadczeo w innych krajach chcemy tworzyd projekty łączące
ruch fizyczny, kontakt z przyrodą i dbałośd o równowagę emocjonalną. Chcemy poprawid dobrostan
uczniów i nauczycieli. Wzmacniając swoje kompetencje metodyczne i wychowawcze chcemy lepiej
rozpoznawad problemy młodzieży z emocjami i koncentracją, by zapobiegad konfliktom i wzmacniad
siłę wewnętrzna naszych uczniów. Celem naszym jest też rozwój zawodowy i osobisty nauczycieli, by
zapobiegad ich wypaleniu zawodowemu i aby stawali się bardziej kreatywni w skutecznym nauczaniu,
podnosid ich kompetencje językowe i włączad coraz szerzej w projekty międzynarodowe.

Zakładane produkty: artykuły, prezentacje, filmy, zdjęcia, wystawa prac, ewaluacja, strona
projektu, plakaty, kanał YouTube, szkolny kącik Erasmusa+, banery.

Zakładane rezultaty: platformy ( strona internetowa szkoły, UM, projektu), archiwum projektu w
szkole (artykuły zamieszczane w lokalnych mediach, materiały użyte do rozpowszechniania projektu,
broszury, przewodnik, zdjęcia, filmy).
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